28� MITSUBISHI ELECTRIC 2018/2019
MXZ-2DM40 - 2 izlaza
MXZ-2D42VA - 2 izlaza
MXZ-2D53VA - 2 izlaza
MXZ-3DM50 - 3 izlaza
MXZ-3E54VA2 - 3 izlaza
MXZ-3E68VA - 3 izlaza
MXZ-4E72VA - 4 izlaza

MXZ-5E102VA - 5 izlaza
MXZ-6D122VA - 6 izlaza
Jozo Kekez
LOGO PROZIRNI
MITSUBISHI ELECTRIC 2018/2019�  29
mogućnost spajanja
do 2 unutarnje
jedinice
2DM40, 2D42VA,
2D53VA
model učin hl. (kW) učin gr. (kW) energ. klasa dimenzije V/Š/D (mm) Cijena (kn)
bez PDV-a
Cijena (kn)
s PDV-om
2DM40, 2D42VA, 2D53VA
MXZ-2DM40 4,0 4,3 A++/A+ 550 / 800 / 285 5.550,00 6.940,00
MXZ-2D42VA 4,2 (1,1-4,4) 4,5 (1,0-4,8) A++/A+ 550 / 800 / 285 7.250,00 9.070,00
MXZ-2D53VA 5,3 (1,1-5,6) 6,4 (1,0-7,0) A++/A+ 550 / 800 / 285 7.420,00 9.280,00
model učin hl. (kW) učin gr. (kW) energ. klasa dimenzije V/Š/D (mm) Cijena (kn)
bez PDV-a
Cijena (kn)
s PDV-om
4E83VA, 5E102VA
MXZ-4E83VA 8,3 (3,7-9,2) 9,0 (3,4-11,6) A++/A+ 796 / 950 / 330 14.250,00 17.820,00
MXZ-5E102VA 10,2 (3,9-11,0) 10,5 (4,1-14,0) A++/A+ 796 / 950 / 330 17.430,00 21.790,00
model učin hl. (kW) učin gr. (kW) energ. klasa dimenzije V/Š/D (mm) Cijena (kn)
bez PDV-a
Cijena (kn)
s PDV-om
6D122VA
MXZ-6D122VA 12,2 (3,5-13,5) 14,0 (3,5-16,5) -/- 1048 / 950 / 330 20.810,00 26.020,00
mogućnost spajanja
do 3 ili 4 unutarnje
jedinice
mogućnost spajanja
do 4 ili 5 unutarnjih
jedinica
mogućnost spajanja
do 6 unutarnjih
jedinica
3DM50, 3E54VA2,
3E68VA, 4E72VA
4E83VA,
5E102VA
6D122VA
model učin hl. (kW) učin gr. (kW) energ. klasa dimenzije V/Š/D (mm) Cijena (kn)
bez PDV-a
Cijena (kn)
s PDV-om
3DM50, 3E54VA2, 3E68VA, 4E72VA
MXZ-3DM50 5,0 6,0 A++/A 710 / 840 / 330 8.380,00 10.480,00
MXZ-3E54VA2 5,4 (2,9-6,8) 7,0 (2,6-9,0) A++/A+ 710 / 840 / 330 10.480,00 13.100,00
MXZ-3E68VA 6,8 (2,9-8,4) 8,6 (2,6-10,6) A+/A 710 / 840 / 330 12.570,00 15.720,00
MXZ-4E72VA 7,2 (3,7-8,8) 8,6 (3,4-10,7) A+/A 710 / 840 / 330 13.660,00 17.080,00
Vanjske jedinice 2DM40 i 3DM50 moguće je upariti
samo s unutarnjim jedinicama DM i HJ serije
Jozo Kekez
Rectangle
Jozo Kekez
Rectangle
Jozo Kekez
Rectangle
Jozo Kekez
Rectangle
Jozo Kekez
LOGO PROZIRNI
30� MITSUBISHI ELECTRIC 2018/2019
STANDARD INVERTER ZIDNA
Model Učin (kW) hlađenje Učin (kW) grijanje Dimenzije
V/Š/D (mm)
Cijena (kn)
bez PDV-a
Cijena (kn)
s PDV-om
STANDARD INVERTER ZIDNA
MSZ-DM25VA 2,5 (1,3-3,0) 3,2 (0,9-3,5) 290 / 799 / 232 1.500,00 1.880,00
MSZ-DM35VA 3,2 (1,4-3,5) 3,6 (1,1-4,1) 290 / 799 / 232 1.730,00 2.170,00
MSZ-HJ50VA 5,0 (1,3-5,0) 5,4 (1,4-6,5) 290 / 799 / 232 2.620,00 3.280,00
MSZ-EF22/25/35/42/50VE
Model Učin (kW) hlađenje Učin (kW) grijanje Dimenzije
V/Š/D (mm)
Cijena (kn)

3.240,00 4.050,00
MSZ-EF42VES 3.490,00 4.370,00
MSZ-EF50VEW(B)
5,0 (1,4-5,4) 5,8 (1,6-7,5) 299 / 895 / 195
3.550,00 4.440,00
MSZ-EF50VES 3.850,00 4.820,00
�KIRIGAMINE ZEN EF ZIDNA
�SUPER INVERTER ZIDNA
Model Učin (kW) hlađenje Učin (kW) grijanje Dimenzije
V/Š/D (mm)
Cijena (kn)
bez PDV-a
Cijena (kn)
s PDV-om
�SUPER INVERTER ZIDNA
MSZ-SF15VA 1,5 (0,9-2,4) 1,7 (0,9-3,1) 250 / 760 / 168 1.900,00 2.380,00
MSZ-SF20VA 2,0 (0,9-2,6) 2,2 (0,9-3,1) 250 / 760 / 168 1.950,00 2.440,00
MSZ-SF25VE 2,5 (0,9-3,4) 3,2 (1,0-4,1) 299 / 798 / 195 1.820,00 2.280,00
MSZ-SF35VE 3,5 (1,1-3,8) 4,0 (1,3-4,6) 299 / 798 / 195 2.090,00 2.620,00
MSZ-SF42VE 4,2 (0,8-4,5) 5,4 (1,3-6,0) 299 / 798 / 195 2.370,00 2.970,00
MSZ-SF50VE 5,0 (1,4-5,4) 5,8 (1,4-7,3) 299 / 798 / 195 2.480,00 3.100,00
MSZ-GF60VE 6,1 (1,4-7,5) 6,8 (2,0-9,3) 325 / 1100 / 238 2.900,00 3.630,00
MSZ-GF71VE 7,1 (2,0-8,7) 8,1 (2,2-9,9) 325 / 1100 / 238 3.500,00 4.380,00
MSZ-GF60/71
MSZ-SF15/20/25/35/42/50
Model Učin (kW) hlađenje Učin (kW) grijanje Dimenzije
V/Š/D (mm)
Cijena (kn)
bez PDV-a
Cijena (kn)
s PDV-om
KIRIGAMINE FH ZIDNA
MSZ-FH25VE 2,5 (1,4-3,5) 3,2 (1,8-5,5) 305 / 925 / 234 2.770,00 3.470,00
MSZ-FH35VE 3,5 (0,8-4,0) 4,0 (1,0-6,3) 305 / 925 / 234 3.300,00 4.130,00
MSZ-FH50VE 5,0 (1,9-6,0) 6,0 (1,7-8,7) 305 / 925 / 234 3.530,00 4.420,00
KIRIGAMINE FH ZIDNA
MSZ-FH25/35/50VE
MSZ-DM(HJ)25/35/50VA
MULTI INVERTERSKI
UREĐAJI
Unutarnje jedinice - DC Inverter
jedinice su kompatibilne samo sa vanjskim
jedinicama MXZ 3DM50/3DM
MSZ-AP15/20/25/35/42/50
�SUPER INVERTER + ZIDNA
Model Učin (kW) hlađenje Učin (kW) grijanje Dimenzije
V/Š/D (mm)
Cijena (kn)
bez PDV-a
Cijena (kn)
s PDV-om
�SUPER INVERTER + ZIDNA
MSZ-AP15VA 1,5 (0,9-2,4) 1,7 (0,9-3,1) 250 / 760 / 178 2.040,00 2.550,00
MSZ-AP20VA 2,0 (0,9-2,6) 2,2 (0,9-3,1) 250 / 760 / 178 2.090,00 2.620,00
MSZ-AP25VE 2,5 (0,9-3,4) 3,2 (1,0-4,1) 299 / 798 / 219 2.020,00 2.530,00
MSZ-AP35VE 3,5 (1,1-3,8) 4,0 (1,3-4,6) 299 / 798 / 219 2.290,00 2.870,00
MSZ-AP42VE 4,2 (0,9-4,5) 5,4 (1,3-6,0) 299 / 798 / 219 2.610,00 3.270,00
MSZ-AP50VE 5,0 (1,4-5,4) 5,8 (1,4-7,3) 299 / 798 / 219 2.690,00 3.370,00
Jozo Kekez
Rectangle
Jozo Kekez
Rectangle